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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Generelt vejledt om opbevaring af fødevarer i forrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.

Følgende er konstateret: Emfang over stegezoner er med brune
belægninger af snavs og fedtbelægninger der drypper ned,
bund i køleskab under kold jomfru er med produktrester og
snavs i bunden, ovne og mellem ovne og væg er der
produktrester, fedt og brune belægninger af snavs,
grillhandsker fremstår med et tykt lag af indtørret snavs. Der er
belægninger af sort snavs omkring mursten til forhøjelse af
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bord og flere af virksomhedens køleenheder fremstår med mørke skimmellignende belægninger i listerne.
Billeddokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om at overflader skal være vaskbare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om at overflader skal være i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget relevante procestrin, men ikke taget stilling til hvordan de
vil styre det i form af gode arbejdsgange eller kritiske kontrolpunkter.
Generelt vejledt om egenkontrol.
Konkret vejledt om mulighed for kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får dem lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden oplyser, at den ikke har en hjemmeside.
Generelt vejledt om at smileymærke skal være let synligt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Konkret vejledt om at p-nummer skal stemme overens med de faktiske forhold.


